МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЕНОЛОМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от  09 января  2024 г.                                                                                                                  № 05

Об утверждении графика оценочных процедур

на II полугодие 2023/2024 учебного года

В соответствии с рекомендациями Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях», в целях оптимизации количества проводимых в МБОУ

«Каменоломненская средняя школа» проверочных и контрольных работ, снижения нагрузки

на обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых

предметных и метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и освоения

основных образовательных программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2023/2024 учебного года

(приложение).

2. Заместителю директора Коваленко М.П. взять на контроль выполнение графика оценочных

процедур в течение января-мая 2024 года.

3. Ответственному за сайт  разместить данный приказ на сайте школы в подразделе

«Документы» не позднее 15.01.2024 года.

4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                А.М.Стародубцева

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 17.01

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А
Окружающий

м
КР тек

Литературное
КР тек

4Б
Окружающий

м
КР тек

Литературное
КР тек

5А Русский язык
КР тек

5Б Русский язык
КР тек

6А Математика
КР тек

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

6Б Математика
КР тек

Иностранный
КР тек

7А Иностранный
КР тек

Алгебра
КР тек

7Б Иностранный
КР тек

Алгебра
КР тек

8А Русский язык
КР тек

Биология
КР тек

8Б Русский язык
КР тек

Биология
КР тек

Геометрия
КР тек

9А Иностранный
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 17.01

9Б Иностранный
КР тек

10

11

2023/2024 18.01 19.01 20.01 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01

1А

1Б

2А Русский язык
КР тек

2Б Родной язык
КР тек

3А

3Б

4А
Окружающий

м
КР тек

4Б
Окружающий

м
КР тек

5А Биология
КР тек

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

5Б Биология
КР тек

Иностранный
КР тек

6А Биология
КР тек

6Б Биология
КР тек

7А Геометрия
КР тек

Русский язык
КР тек

Родной язы
КР тек

Биология
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 18.01 19.01 20.01 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01

7Б Геометрия
КР тек

Родной язы
КР тек

Биология
КР тек

8А Геометрия
КР тек

Литература
КР тек

Алгебра
КР тек

8Б Алгебра
КР тек

Литература
КР тек

9А Физика
КР тек

Информатика
КР тек

9Б Физика
КР тек

10 Физика
КР тек

11

2023/2024 27.01 29.01 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 05.02

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б Математика
КР тек

4А

4Б

5А

5Б

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 27.01 29.01 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 05.02

6А Русский язык
КР тек

Математика
КР тек

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

6Б Математика
КР тек

Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

7А Информатика
КР тек

Иностранный
КР тек

7Б Информатика
КР тек

Иностранный
КР тек

8А Химия
КР тек

Родная лит
КР тек

8Б Химия
КР тек

Родная лит
КР тек

9А

9Б Информатика
КР тек

10 Математика:
КР тек

11 Биология
КР тек

Математика:
КР тек

Физика
КР тек

2023/2024 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 12.02 13.02 14.02

1А

1Б

2А Математика
КР тек

2Б Математика
КР тек

3А

3Б

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 12.02 13.02 14.02

4А Русский язык
КР тек

4Б Русский язык
КР тек

5А

5Б

6А

6Б

7А Родной язы
КР тек

7Б Родной язы
КР тек

8А Иностранный
КР тек

8Б Иностранный
КР тек

9А Иностранный
КР тек

Геометрия
КР тек

Алгебра
КР тек

Химия
КР тек

9Б Иностранный
КР тек

Геометрия
КР тек

Алгебра
КР тек

10 Математика:
КР тек

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

11 Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

2023/2024 15.02 16.02 17.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02

1А

1Б

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 15.02 16.02 17.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02

2А Иностранный
КР тек

2Б Иностранный
КР тек

3А Математика
КР тек

3Б

4А Математика
КР тек

Литературное
КР тек

4Б Литературное
КР тек

Математика
КР тек

5А Русский язык
КР тек

Математика
КР тек

5Б Русский язык
КР тек

Математика
КР тек

6А Русский язык
КР тек

6Б Русский язык
КР тек

7А Русский язык
КР тек

7Б Русский язык
КР тек

8А

8Б

9А

9Б Русский язык
КР тек

10

11 Информатика
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 24.02 26.02 27.02 28.02 29.02 01.03 02.03 04.03

1А

1Б

2А Математика
КР тек

2Б Математика
КР тек

3А

3Б Математика
КР тек

4А

4Б

5А

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

5Б Иностранный
КР тек

6А Математика
КР тек

6Б Математика
КР тек

7А

7Б

8А Геометрия
КР тек

8Б Геометрия
КР тек

9А Русский язык
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 24.02 26.02 27.02 28.02 29.02 01.03 02.03 04.03

9Б

10 Математика:
КР тек

Русский язык
КР тек

11 Родной язык
КР тек

2023/2024 05.03 06.03 07.03 08.03 09.03 11.03 12.03 13.03

1А

1Б

2А Родной язы
КР тек

2Б

Родной язы
КР тек

Родной язык
КР тек

3А

3Б

4А

4Б

5А Русский язык
КР тек

5Б Русский язык
КР тек

6А Родной язы
КР тек

6Б Родной язы
КР тек

7А Алгебра
КР тек

Геометрия
КР тек

Информатика
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 05.03 06.03 07.03 08.03 09.03 11.03 12.03 13.03

7Б Алгебра
КР тек

Геометрия
КР тек

Информатика
КР тек

8А Химия
КР тек

Алгебра
КР тек

8Б Химия
КР тек

Алгебра
КР тек

9А Иностранный
КР тек

Геометрия
КР тек

9Б Иностранный
КР тек

Геометрия
КР тек

10

11 Математика:
КР тек

Математика:
КР тек

2023/2024 14.03 15.03 16.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03

1А

1Б

2А Русский язык
КР тек

2Б Русский язык
КР тек

3А Русский язык
КР тек

3Б Русский язык
КР тек

4А Литературное
КР тек

Русский язык
КР тек

4Б Русский язык
КР тек

Литературное
КР тек

5А Математика
КР тек

Иностранный
КР тек

5Б Математика
КР тек

Иностранный
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 14.03 15.03 16.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03

6А Русский язык
КР тек

6Б Русский язык
КР тек

7А Иностранный
КР тек

Русский язык
КР тек

Физика
КР тек

7Б Иностранный
КР тек

Физика
КР тек

8А Иностранный
КР тек

Литература
КР тек

8Б Иностранный
КР тек

Литература
КР тек

9А Иностранный
КР тек

9Б Литература
Тест тек

Иностранный
КР тек

Русский язык
КР тек

10 Математика:
КР тек

Информатика
КР тек

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

Математика:
КР тек

11

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 01.04 02.04 03.04 04.04 05.04 06.04 08.04 09.04

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5А Русский язык
КР тек

5Б

6А

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

6Б Математика
КР тек

7А

7Б

8А Физика
КР тек

8Б Физика
КР тек

9А Алгебра
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 01.04 02.04 03.04 04.04 05.04 06.04 08.04 09.04

9Б Алгебра
КР тек

10

11 Математика:
КР тек

Химия
КР тек

Иностранный
КР тек

2023/2024 10.04 11.04 12.04 13.04 15.04 16.04 17.04 18.04

1А

1Б

2А Математика
КР тек

Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

2Б Математика
КР тек

Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

3А Иностранный
КР тек

3Б Иностранный
КР тек

4А Иностранный
КР тек

Математика
КР тек

4Б Иностранный
КР тек

Математика
КР тек

5А

5Б

6А

6Б

7А Биология
КР тек

7Б Биология
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 10.04 11.04 12.04 13.04 15.04 16.04 17.04 18.04

8А Русский язык
КР тек

8Б Русский язык
КР тек

9А Русский язык
КР тек

9Б Русский язык
КР тек

10 Химия
КР тек

Литература
КР тек

11 Математика:
КР тек

Иностранный
КР тек

2023/2024 19.04 20.04 22.04 23.04 24.04 25.04 26.04 27.04

1А

1Б

2А

2Б

3А Математика
КР тек

3Б Математика
КР тек

4А Литературное
КР тек

4Б Литературное
КР тек

5А Биология
КР тек

Математика
КР тек

5Б Литература
КР тек

Биология
КР тек

Математика
КР тек

6А Русский язык
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 19.04 20.04 22.04 23.04 24.04 25.04 26.04 27.04

6Б Русский язык
КР тек

7А Русский язык
КР тек

Вероятность
КР тек

7Б Русский язык
КР тек

Литература
КР тек

Вероятность
КР тек

8А Иностранный
КР тек

8Б Алгебра
КР тек

Иностранный
КР тек

9А Биология
КР тек

9Б Биология
КР тек

10

11 Математика:
КР тек

Биология
КР тек

2023/2024 29.04 30.04 01.05 02.05 03.05 04.05 06.05 07.05

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А Русский язык
КР тек

4Б Русский язык
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 29.04 30.04 01.05 02.05 03.05 04.05 06.05 07.05

5А

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

5Б Иностранный
КР тек

6А

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

6Б Биология
КР тек

7А

7Б Информатика
КР тек

Геометрия
КР тек

8А Биология
КР тек

Музыка
КР тек

8Б Биология
КР тек

Геометрия
КР тек

9А Литература
КР тек

Алгебра
КР тек

Русский язык
КР тек

9Б Алгебра
КР тек

Химия
КР тек

10 Биология
КР тек

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

11 Математика:
КР тек

Родной язык
КР тек

Литература
КР тек

2023/2024 08.05 09.05 10.05 11.05 13.05 14.05 15.05 16.05

1А

1Б

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 08.05 09.05 10.05 11.05 13.05 14.05 15.05 16.05

2А Математика
КР тек

Родной язы
КР тек

2Б Математика
КР тек

Родной язык
КР тек

3А Родной язы
КР тек

Математика
КР тек

Русский язык
КР тек

3Б Родной язы
КР тек

Русский язык
КР тек

Математика
КР тек

4А Русский язык
КР тек

Математика
КР тек

Музыка
КР тек

4Б Русский язык
КР тек

Математика
КР тек

Музыка
КР тек

5А Музыка
КР тек

Математика
КР тек

Русский язык
КР тек

5Б Музыка
КР тек

Математика
КР тек

6А Родной язы
КР тек

Русский язык
КР тек

6Б Родной язы
КР тек

Русский язык
КР тек

7А Родной язы
КР тек

Родная лит
КР тек

Физика
КР тек

Родной язы
КР тек

7Б Родной язы
КР тек

Музыка
КР тек

Родная лите
КР тек

Родная лит
КР тек

Физика
КР тек

Родной язы
КР тек

8А Информатика
КР тек

Родная лит
КР тек

Химия
КР тек

Родной язы
КР тек

8Б Информатика
КР тек

Родная лит
КР тек

Химия
КР тек

Физика
КР тек

9А Химия
КР тек

Физика
КР тек

Геометрия
КР тек

9Б Физика
КР тек

Геометрия
КР тек

Информатика
КР тек

10 Литература
КР тек

Русский язык
КР тек

Математика:в
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 08.05 09.05 10.05 11.05 13.05 14.05 15.05 16.05

11 Русский язык
КР тек

Физика
КР тек

Родной язы
КР тек

Информатика
КР тек

Математика:
КР тек

2023/2024 17.05 18.05 20.05 21.05 22.05 23.05 24.05

1А

1Б

2А Музыка
КР тек

Родной язы
КР тек

Русский язык
КР тек

2Б Музыка
КР тек

Родной язы
КР тек

Русский язык
КР тек

3А Иностранный
КР тек

Музыка
КР тек

3Б Иностранный
КР тек

Музыка
КР тек

4А Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

Русский язык
КР тек

Литературное
КР тек

4Б Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

Русский язык
КР тек

Литературное
КР тек

5А

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

5Б Иностранный
КР тек

Математика
КР тек

Русский язык
КР тек

6А Музыка
КР тек

Биология
КР тек

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

Литература
КР тек

6Б Литература
КР тек

Математика
КР тек

Музыка
КР тек

7А Русский язык
КР тек

Родная лите
КР тек

Информатика
КР тек

Русский язык
КР тек

Музыка
КР тек

7Б Русский язык
КР тек

Алгебра
КР тек

Геометрия
КР тек

Литература
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2023/2024 17.05 18.05 20.05 21.05 22.05 23.05 24.05

8А Физика
КР тек

Русский язык
КР тек

Родной язы
КР тек

Иностранный
КР тек

8Б Русский язык
КР тек

Алгебра
КР тек

Музыка
КР тек

Родной язы
КР тек

Иностранный
КР тек

9А Информатика
КР тек

Алгебра
КР тек

9Б Русский язык
КР тек

Алгебра
КР тек

Литература
Тест тек

10 Физика
КР тек

Физика
КР тек

Информатика
КР тек

11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-20T16:57:05+0500